МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ <ЖУРАВЛЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

прикАз

от <31> августа 2022г. J\b бб

<<О создании и функционировании центра образования естественно-
научной и технологпческой направленности <<Точка роста>>

На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от
11.11.202|г. (О создании и функционировании в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и м€lJIых городах,

центрах образования естественно - научной и технологической
направленности в Кемеровской области-Кузбассе в 2022 году.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе школы центр образования естественно-научной и

технологической направленности <<Точка ростa>).
2. Возложить функции руководителя центра образования

естественно-научной и технологической направленности <<Точка роста)> на

директора МОБУ <Журавлевская ООШ) Савенкова Павла Геннадьевича.
з. Назначить:
- Педагогом центра образования по предмету <ИнформатикаD-

Тимошенко Марию Александровну, учителя информатики и математики;
- Педагогом центра образования по предметам <<Химия>> и <<Биология)) -

Ермолаеву Елену Николаевну, учителя химия и биологии;
- Педагогом центра образования по предмету <<Физика>- Репенко

!митрия Вита_шьевича, учителя физики.
4. Утвердить Положение о центре естественно-научной и

технологической направленности <<Точка роста>) (приложение Nч 1 ).

5. Тимошенко М.А., техническому специ€rлисту, рЕвместить прик€}з на

сайте школы в р€вделе <<Точка ростa>).

б. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор
МОБУ <Журавлевская

ознакомлен

Савенков П.Г.

с
Ермолаева
тимошенко
Репенко

оош))